PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
15 августа 2018 год                                                                                            №  310
г. Сертолово

О внесении изменений в постановление

администрации МО Сертолово от 10.08 2017 № 347

«Об утверждении краткосрочного
муниципального плана реализации

в 2018 году Региональной программы

капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных

на территории МО Сертолово»

В соответствии с Областным законом «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества                          в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 29 ноября 2013 года № 82-оз, Порядком разработки                                    и утверждения краткосрочных планов реализации Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области, на 2014 – 2043 годы, и признании утратившими силу отдельных постановлений правительства Ленинградской области, утвержденным постановлением Правительства Ленинградской области от 27.03.2018 № 105, Уставом МО Сертолово                      и в целях  создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан, администрация МО Сертолово

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации МО Сертолово                      от 10.08 2017 № 347 «Об утверждении краткосрочного муниципального плана реализации в 2018 году Региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории МО Сертолово» изложив приложение № 1 «Перечень многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году» и приложение № 2 «Реестр многоквартирных домов на территории МО Сертолово, которые подлежат капитальному ремонту в 2018 году» к указанному постановлению в редакции согласно  приложению №1 и приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее  постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж» и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО Сертолово                            в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                      за собой.

Глава администрации

                        Ю.А. Ходько